
 

 

UCHWAŁA NR 51/2016 

ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 

ze zm.) oraz § 8 pkt. 2 Uchwały Nr XVII/119/2015 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2016 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2016 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do uchwały. 

§ 2. Wydatki ustalone w § 1 obejmują zmiany planu między poszczególnymi paragrafami wydatków zwią-

zanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z za-

łącznikiem Nr 1a do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Po-

wiatowego. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

mgr inż. Zenon Szczepankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 2662



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2662



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2662



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2662


		2017-03-20T10:38:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




